14

УНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
     24.12.2013                                                                                        №  290
пгт Уни

Об утверждении Программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов
(в ред. решения районной Думы от 27.02.2014 № 301)

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании  Положения об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской районной Думы от 25.12.2012 № 196, Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Унинской  районной Думы от 27.09.2013 № 260, в соответствии с Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, Унинская районная Дума РЕШАЕТ:

1. Утвердить Программу приватизации имущества, находящегося муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов. Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава Унинского района       А.Н. Пантелеев

	УТВЕРЖДЕНА
решением Унинской районной Думы Кировской области

от  24.12.2013   № 290
(в ред. решения районной Думы от 27.02.2014 № 301)

ПРОГРАММА ПРИВАТИЗАЦИИ ИМУЩЕСТВА,
находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
	№ п/п
	Наименование объекта приватизации
	Адрес объекта приватизации
	Площадь объекта приватизации, кв.м.
	Предполагаемый срок приватизации
	Ожидаемый доход бюджета (руб.)

	1.
	Продажа имущества на аукционе

	1.1.
	Нежилое помещение
	пгт Уни, ул. Коммунарская, д. 30, пом. 1001
	44,6
	I полугодие 2014 года
	60000,00

	1.2.
	Нежилое здание с земельным участком
	пгт Уни, ул. Коммунарская, 2
	250,2
	II полугодие 2014 года
	300000,00

	1.3.
	Административное здание с земельным участком
	пгт Уни, ул. Кирова, д. 10
	100,0
	II полугодие 2014 года – I полугодие 2015 года
	160000,00

	2. Продажа движимого имущества на аукционе:

№ п/п

Состав

реализуемого имущества

Примечание

Ожидаемый доход бюджета (руб.)

2.1.

Легковой автомобиль ГАЗ-3102, категория ТС -  B,  цвет -  авантюрин,  год   выпуска ТС – 2004 год, идентификационный номер XTH31020051262568

Планируемый период приватизации –  1 полугодие 2014 года

15 000,00
2.2.

Трактор ТДТ-55А, 1987 года выпуска, заводской номер машины 125055, двигатель №578135, коробка передач №576, гусеничный

Планируемый период приватизации – 1 полугодие 2014 года

65 000,00

_____________